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

 

Stato manutentivo: 
normale 

 

Descrizione: Appezzamento di terreno posto a circa 4 Km dal 
centro abitato del Comune di Ripabottoni, in zona periferica e con 
destinazione prettamente a vocazione agricola. 

Accesso: dalla vecchia SS 87. 

Titolo: Decreto di Devoluzione allo Stato – Pretura Circondariale 
di Larino – S.S. Casacalenda – N. 3047/94. Del 05/12/1994. 

Destinazione urbanistica: zona urbanistica “E2 – Rurale comune”. 

Il bene è condotto in locazione con regolare contratto con 
scadenza  il 31.12.2026. 

Il bene, si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso. 
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Prezzo Base: € 10.500,00 

(Euro diecimilacinquecento/00) 
 

Cauzione: € 1.050,00 
(Euro millecinquanta/00) 
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28 
Scheda: CBB0438 

Quota: 1/1 

Comune: Toro  C.da 
Parco 

Catasto Terreni 

Fg. n.1,  p.lle  101-378 

Superficie: 

30.050 mq 

Categoria : 

Seminativo 4° cl 

Stato occupazionale: 

contratto di locazione 
scadenza 09.11.2023 

Stato manutentivo: 
normale  

Descrizione: Striscia di terreno in forte declivio verso la zona nord. 
Soggetto a smottamenti superficiali nei mesi invernali. 

Accesso: Fondo intercluso, raggiungibile passando attraverso 
fondi appartenenti a terzi.  

Titolo: Decreti di devoluzione n. 1017/96 e 1020/96 del 
02.04.1997 emessi dalla Pretura di Campobasso. 

Destinazione urbanistica: Zona ” E – agricola.”  

Il bene è condotto in locazione con regolare contratto con 
scadenza  il 09.11.2023. 

Il bene, si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso 
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Prezzo Base: € 8.120,00 
(Euro ottomilacentoventi/00) 

 
Cauzione: € 812,00 

(Euro ottocentododici/00) 

29 
Scheda: CBB0664 

Quota: 1/1 

Comune: San Martino 
in Pensilis (CB),  Via E. 
Medi n. 7 

CF: Fg. n. 31, p.lla 351 
sub. 14 e sub. 6 

Superficie: 130 mq. 

Categoria :Cat. A/3 e 
C/6 

Stato occupazionale: 

libero 

Stato manutentivo: 
mediocre 

Descrizione: appartamento al piano primo di circa 96 mq., con 
balcone di 20 mq. e annesso posto auto scoperto di 14 mq. 
L’abitazione è così composta: un ingresso sala, cucina, due 
camere da letto, bagno e un ripostiglio.  

Accesso: Da via Enrico Medi n. 7 

Titolo: Decreto di devoluzione allo Stato- Tribunale di Larino  N. 
433  del 08/06/2000 

Destinazione urbanistica: Zona ”B” 

Regolarità edilizia: L’immobile risulta licenziato dalla Concessione 
Edilizia n. 637 rilasciata il 14/05/1977, licenza di abitabilità e 
usabilità del 31/12/1988 rilasciata il 16/01/1989 

Certificazione impianti: Assente 

Classe energetica:  classe “G”. 

Il bene, si vende nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si 
trova e si rende noto che nella determinazione del prezzo si è 
tenuto conto di tutte le condizioni manutentive dello stesso. 
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Prezzo Base: € 27.090,00 
(Euro ventisettemilanovanta/00) 

 
Cauzione: € 2.709,00 

(Euro duemilasettecentonove/00) 
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30 
Scheda: CBB0671 

Quota: 1/1 

Comune: Lucito (CB) – 
loc. Caprella. 

Catasto Terreni: 

Fg.1 p.lla 383 

Superficie : 

4.750 mq. 

Categoria : 

Seminativo 3° cl  

Stato occupazionale: 

libero 

Stato manutentivo: 
normale  

Descrizione: terreno agricolo di forma irregolare con estensione 
pari a 4.750 mq. Posto in leggero declivio, ricade a circa 35 m 
dalla strada pubblica sterrata a servizio della zona ed è 
accessibile solo mediante attraversamento dei fondi limitrofi di 
altra proprietà. 

Titolo: Decreto di Devoluzione di Eredità Giacente emesso dal 
Tribunale di Campobasso – Sezione Volontaria Giurisdizione in 
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